Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.) σύμφωνα με το Ν. 4412/2016 όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει, σας προσκαλεί, για υποβολή προσφοράς για την παροχή υπηρεσιών αναφορικά 

με τον έλεγχο των οικονομικών στοιχείων (ισολογισμού) του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. χρήσης 2024 

συνολικού προϋπολογισμού έως τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (4.500,00€) 

συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24 %. 

Αναλυτικά : 

Καθαρή αξία: 3.629,03 € (+) Φ.Π.Α. (24%): 870,97 € (=) ΣΥΝΟΛΟ: 4.500,00€ 

Εφόσον επιθυμείτε, μπορείτε να καταθέσετε τεχνική & οικονομική προσφορά στην Δ/νση 

Διοικητικής & Οικονομικής Υποστήριξης – Τμήμα Προμηθειών (Πρωτόκολλο) του